DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ETNOMATEMÁTICA E 9º ANO:
UMA PROPOSTA DE ENSINO E APRENDIZAGEM de autoria de EDUARDO DA SILVA
ANDRADE, ADRIANO ALVES DA SILVEIRA, JORGE DE LIMA ASSIS, CARLOS ALEX
ALVES, foi publicado nos Anais X EPBEM e V ECMAT referente ao ISSN 2317-0042.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/26426

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/26426